



483,00 RSD/kg
144,90
RSD/kom.
~~207,00~~

FRISKIES GRANULE ZA MAČKE, Meso 300 g

622,23 RSD/kg
52,90
RSD/kom.
~~79,50~~



FRISKIES PRELIV ZA MAČKE, govedina 85 g



367,80 RSD/kg
183,90
RSD/kom.
~~261,00~~

FRISKIES GRANULE ZA PSE BALANCE, 500 g



599,80 RSD/l
299,90
RSD/kom.
~~375,00~~

VANISH OXI ACTION GEL PINK 500ml



16,00 RSD/kom.
1599,90
RSD/kom.
~~1819,00~~

FINISH POWER ESSENTIAL 100 tableta



SUPER JE BITI MAČKA!



704,70 RSD/kg
59,90
RSD/kom.
~~84,00~~

FELIX PRELIV ZA MAČKE, Piletina 85 g



AIRWICK REFIL BELO CVEĆE ml

16310,53 RSD/l
309,90
RSD/kom.
~~425,00~~

AIRWICK REFIL NEUTRALIZATOR DUVANSKOG DIMA 19ml



519,87 RSD/l
389,90
RSD/kom.
~~499,50~~

CILLIT BANG SPREJ PROTIV KAMENCA 750ml

DTL AKCIJA



1098,00 RSD/kg

54,90
RSD/kom.

Carnex pašteta više vrsta 50g



427,14 RSD/kg

29,90
RSD/kom.

Indomie nudle ukus piletine 70g

Wudy živinska barena kobasica 100g



499,00 RSD/kg

49,90
RSD/kom.

Majonez classic 285ml



490,87 RSD/l

139,90
RSD/kom.



1110,00 RSD/kg

99,90
RSD/kom.

Čačanski čips više vrsta 90g

Medeno srce 350g



714,01 RSD/kg

249,90
RSD/kom.



666,35 RSD/kg

199,90
RSD/kom.

Jaffa keks classic 300g

Tu smo komšije!

www.dtl.rs

Zagrejani za zimu



Ajvar ljuti
uprženi, 680g

426,32 RSD/kg

289,90

~~328,00~~

Krastavci
pasterizovani
680g

205,73 RSD/kg

139,90

~~185,00~~



Ajvar blagi
uprženi, 680g

426,32 RSD/kg

289,90

~~328,00~~



Cvekla
680g

191,02 RSD/kg

129,90

~~149,50~~



PROIZVEDENO
U SRBIJI



DTL
KVALITET

VELIKA NAGRADNA IGRA

OSVOJI PUTOVANJE SVAKI DAN!

www.jacobsputovanja.rs

42x AVIO KARTE
ZA DVOJE!



1.  899

KUPI JACOBS KAFU
ZA MINIMUM
899 DINARA
U PERIODU OD
19.9 - 30.10.2024

2.  4015

Prijavi se za dnevno izvlačenje
slanjem PFR broja sa računa
SMSom na 4015
ili preko sajta
www.jacobsputovanja.rs

3. 

SVAKI DAN
IZVLAČIMO
DVE AVIO KARTE ZA
JEDNU DESTINACIJU



24⁹⁰
RSD/kom. ~~28⁵⁰~~

1778⁵⁷ RSD
1638¹⁵ /kg

Jacobs instant 2u1 i 3u1

26⁹⁰
RSD/kom. ~~31⁵⁰~~

1494⁴⁴ RSD/kg

Jacobs Milka 3u1 18g

10⁹⁰
RSD/kom. ~~14⁹⁰~~

1362⁵⁰ RSD/kg

Kafa Nera 2u1 8g Moravka

24⁹⁰
RSD/kom. ~~31⁵⁰~~

od 2263⁶³ RSD
do 3112⁵⁰ /kg

Kafa Grand Black 'n' Easy više vrsta

49⁹⁰
RSD/kom. ~~68⁵⁰~~

1663³⁴ RSD/kg

Barni 30g, više vrsta

129⁹⁰
RSD/kom. ~~174⁰⁰~~

1299⁰⁰ RSD/kg

Nutrino voćni pire 100g, više vrsta



249⁹⁰
RSD/kom. ~~269⁵⁰~~

1249⁵⁰ RSD/kg

Cafe Kafica 200g Moravka



124⁹⁰
RSD/kom. ~~135⁰⁰~~

1249⁰⁰ RSD/kg

Cafe Kafica Aroma 100g Moravka



1139⁹⁰
RSD/kom. ~~1273⁰⁰~~

5699⁵⁰ RSD/kg

Kafa Jacobs 200g više vrsta



389⁹⁰
RSD/kom. ~~442⁰⁰~~

1949⁵⁰ RSD/kg

Doncafe Moment 200g



314⁹⁰
RSD/kom. ~~364⁰⁰~~

1574⁵⁰ RSD/kg

Kafa Bonito 200g više vrsta



869⁹⁰
RSD/kom. ~~1082⁰⁰~~

3479⁶⁰ RSD/kg

Nescafe classic 250g



129⁹⁰
RSD/kom. ~~149⁰⁰~~

564⁷⁸ RSD/kg

Ice coffee Landessa 230ml više vrsta



299⁹⁰
RSD/kom. ~~418⁰⁰~~

1332⁹⁰ RSD/kg

Nesquik 225g, Nestle



69⁹⁰
RSD/kom. ~~82⁵⁰~~

od 2330⁰⁰ RSD
do 4368⁷⁵ /kg

Čaj Welton više vrsta



69⁹⁰
RSD/kom. ~~97⁰⁰~~

1165⁰⁰ RSD/kg

Dobra ovsena kaša 60g više vrsta



69⁹⁰
RSD/kom. ~~109⁰⁰~~

139⁸⁰ RSD/kg

Pšenični griz 500g Moravka



94⁹⁰
RSD/kom. ~~129⁰⁰~~

189⁸⁰ RSD/kg

Belo kukuruzno brašno 500g Moravka



54⁹⁰
RSD/kom. ~~75⁰⁰~~

274⁵⁰ RSD/kg

Ovsene i ražene pahuljice 200g Moravka



169⁹⁰ RSD/kom. 738⁶⁹ RSD/kg 211⁰⁰

Paprika u pavlaci 230g više vrsta Meggle



199⁹⁰ RSD/kom. 1999⁹⁰ RSD/kg 245⁰⁰

Sirni namaz Abc classic 200g Belje



92⁹⁰ RSD/kom. 929⁹⁰ RSD/kg 109⁰⁰

Sirni namaz Sirko 100g Mlekara Šabac



164⁹⁰ RSD/kom. 1177⁶⁶ RSD/kg 203⁰⁰

Topljeni sir 140g Vojvodanka



79⁹⁰ RSD/kom. 319⁶⁰ RSD/kg 93⁵⁰

Margarin Dijamant Expert 250g



249⁹⁰ RSD/kg 349⁶⁰

Mešoviti proizvod Moravski delikates



499⁹⁰ RSD/kg 699⁰⁰

Sir 25%mm Kraljevačka mlekar



219⁹⁰ RSD/kom. 879⁹⁰ RSD/kg 278⁰⁰

Sir 45%mm 250g President Somborska



165⁹⁰ RSD/kom. 414⁷⁵ RSD/kg 195⁰⁰

Kisela pavlaka 20%mm 400g Imlek



124⁹⁰ RSD/kom. 156⁰⁰

Planinski jogurt 2,8%mm 1kg Milk House Niš



159⁹⁰ RSD/kom. 106⁶⁰ RSD/kg 204⁰⁰

ProBio jogurt 0,5%mm 1,5kg Milk House Niš



194⁹⁰ RSD/kom. 129⁹³ RSD/kg 243⁰⁰

Jogurt 2,8%mm 1,5kg Imlek



174⁹⁰ RSD/kom. 198⁰⁰

Jogurt Balans+ 1%mm 1kg Imlek



165⁹⁰ RSD/kom. 193⁰⁰

Gusti jogurt 2,8%mm 1kg



139⁹⁰ RSD/kom. 144⁵² RSD/l 161⁰⁰

Sveže mleko 2,8%mm 0,968l Imlek



179⁹⁰ RSD/kom. 899⁶⁰ RSD/l 243⁰⁰

Hipp bio sok, 200ml, više vrsta



399⁹⁰ RSD/kom. 479⁰⁰

Napitak Alpro 1l više vrsta



279⁹⁰ RSD/kom. 349⁶⁷ RSD/kg 329⁰⁰

Kondi krem, 800g



83⁹⁰ RSD/kom. 839⁰⁰ RSD/kg 106⁰⁰

Tuc kreker 100g, više vrsta



107⁹⁰ RSD/kom. 513⁸¹ RSD/kg 144⁰⁰

Wellness 210g, više vrsta



67⁹⁰ RSD/kom. 113¹⁶⁶ RSD/kg 91⁵⁰

7 days kroasan 60g, više vrsta



83⁹⁰ RSD/kom. 1048⁷⁵ RSD/kg 113⁰⁰

Bake rolls 80g, više vrsta

Pileće grudi

Stišnjena šunka



849⁹⁰ RSD/kg 1224⁰⁰

Čajna kobasica 295g



1694,58 RSD/kg 499⁹⁰ RSD/kom. 206⁰⁰

Čajna kobasica



1599⁹⁰ RSD/kg 2218⁰⁰



849⁹⁰ RSD/kg 1273⁰⁰

Pileće grudi 350g



999,71 RSD/kg 349⁹⁰ RSD/kom. 455⁰⁰

Stišnjena šunka 350g



1056,86 RSD/kg 369⁹⁰ RSD/kom. 504⁰⁰

Alpska



649⁹⁰ RSD/kg 876⁰⁰

Alpska 350g



685,43 RSD/kg 239⁹⁰ RSD/kom. 311⁰⁰

Šunka za pizzu



639⁹⁰ RSD/kg 907⁰⁰

Šunka za pizzu 350g



817,88 RSD/kg 269⁹⁰ RSD/kom. 353⁰⁰

Dani Neoplante

UKUSNA HRANA
svakog dana



549⁹⁰
RSD/kg 599⁰⁰

Dimljene svinjske butkice VP
Mesokombinat



699⁹⁰
RSD/kg 929⁰⁰

Tirolska plečka VP
Mesokombinat



749⁹⁰
RSD/kg 845⁰⁰

Panirani pileći medaljoni više vrsta
Perutnina Ptuj



979⁹⁰
RSD/kg 1155⁰⁰

Stišnjena šunka u omotu
Carnex



679⁹⁰
RSD/kg 779⁰⁰

Pizza šunka u crevu
Yuhor



349⁹⁰
RSD/kg 450⁰⁰

Švargla MAK



399⁹⁰
RSD/kg 516⁰⁰

Pariska sa kačkavaljem
MAK



499⁹⁰
RSD/kg 629⁰⁰

Alpska kobasica
Mesokombinat



1029⁹⁰
RSD/kg 1199⁰⁰

Šunka u omotu PIK



699⁹⁰
RSD/kg 895⁰⁰

Pileća prsa u omotu Trlič



1199⁹⁰
RSD/kg 1490⁰⁰

Kulen Trlič



1999⁹⁰
RSD/kg 2599⁰⁰

Suva pečenica i suvi vrat
Vrhovi Zlatibora



669⁹⁰
RSD/kg 899⁰⁰

Pileća pizza Sunka Pivka



149⁹⁰
RSD/kom. 193⁰⁰

Kobasica Extra wurst
350g Cekin



409⁹⁰
RSD/kom. 469⁰⁰

Kobasica Poli 500g više vrsta
Perutnina Ptuj



1389⁹⁰
RSD/kg 2016⁰⁰

Fruštuk kobasica
Neoplanta



289⁹⁰
RSD/kom. 377⁰⁰

Grill kobasica 360g Topola



299⁹⁰
RSD/kom. 395⁰⁰

Pileći Hot Dog 800g Carnex



399⁹⁰
RSD/kg 510⁰⁰

Knjaževačka kobasica VP
MAK



64⁹⁰
RSD/kom. 79⁰⁰

Viršla Frankfurt 100g AIA



99⁹⁰
RSD/kom. 123⁰⁰

Pašeta od tune 60g
više vrsta Patelina



179⁹⁰
RSD/kom. 239⁰⁰

Fileti haringe u biljnom ulju
170g Losos



249⁹⁰
RSD/kom. 286⁰⁰

Slanina bekon 150g
Zlatiborac



329⁹⁰
RSD/kom. 395⁰⁰

Slajs program Zlatiborac
210g više vrsta



134⁹⁰
RSD/kom. 165⁰⁰

Viršla Yuhor 200g više vrsta



79⁹⁰
RSD/kom. 105⁰⁰

Pašteta Carnex 75g
više vrsta



219⁹⁰
RSD/kom. 289⁰⁰

Happy Tuna 170g
komadi u ulju



99⁹⁰
RSD/kom. 109⁰⁰

Sardina u biljnom ulju 125g
Safi

69⁹⁰
RSD/kom. 97⁰⁰

Namaz Neoplanta 125g
više vrsta

#tagovano



Pomfrit Premium, 1kg

384,90
RSD/kom. 449,00

NETO MASA 1kg e

Grašak,

374,75 RSD/
149,90 RSD

THOMY
Majoneze DELIKATES
179⁹⁰ RSD/kom. 229⁰⁰ RSD/l
Majonez Thomy 280ml

Gurman
Majoneze DELIKATES
204⁹⁰ RSD/kom. 278⁰⁰ RSD/l
Majonez delikates 450ml Gurman

Gurman
Kečap
204⁹⁰ RSD/kom. 277⁰⁰ RSD/l
Kečap Gurman 1020g više vrsta

Gurman
Pasata
61⁹⁰ RSD/kom. 83⁰⁰ RSD/l
Pasirani paradajz 500ml više vrsta Gurman

POLIMARK
Tomatino
74⁹⁰ RSD/kom. 96⁰⁰ RSD/l
Tomatino 500ml više vrsta Polimark

Aleva
Gulaš
94⁹⁰ RSD/kom. 109⁵⁰ RSD/kg
Zacin za govedi gulaš 50g Aleva

Podravka
AJVAR
349⁹⁰ RSD/kom. 410⁰⁰ RSD/kg
Ajvar 690g više vrsta Podravka

Voćar
Barena paprika - fileti
234⁹⁰ RSD/kom. 289⁰⁰ RSD/kg
Barena paprika - fileti 680g Voćar

POLIMARK
Senf
54⁹⁰ RSD/kom. 69⁵⁰ RSD/kg
Senf 100g više vrsta Polimark

Benlian FOOD
Zelene masline bez koštica
104⁹⁰ RSD/kom. 136⁰⁰ RSD/kg
Zelene masline bez koštica 160g Benlian FOOD

Frikom
GRAŠAK
239⁹⁰ RSD/kom. 289⁰⁰ RSD/kg
Grašak 700g Frikom

Moravka
Krompir pire
169⁹⁰ RSD/kom. 269⁰⁰ RSD/kg
Krompir pire 360g Moravka

SO
Paška morska so
83⁹⁰ RSD/kom. 107⁵⁰ RSD/kg
Paška morska so 1kg

BUZ PANCH
Big Lunch nudle
109⁹⁰ RSD/kom. 137⁰⁰ RSD/kg
Big Lunch nudle 90g više vrsta

Benlian
KOČANSKI PIRINAČ
249⁹⁰ RSD/kom. 342⁵⁰ RSD/kg
Kočanski pirinač 800g Benlian

Frikom
RIBLJI ŠTAPIĆI
379⁹⁰ RSD/kom. 429⁰⁰ RSD/kg
Premium riblji štapići 300g Frikom

Moravka
Supa
21⁹⁰ RSD/kom. 26⁰⁰ RSD/kg
Supa 500 58g više vrsta Moravka

Moravka
Sos za špagete
44⁹⁰ RSD/kom. 55⁰⁰ RSD/kg
Sos za špagete 60g Moravka

Sentella
Špagete
57⁹⁰ RSD/kom. 81⁵⁰ RSD/kg
Špagete 400g Sentella

Soda bikarbona
Soda bikarbona
119⁹⁰ RSD/kom. 154⁰⁰ RSD/kg
Soda bikarbona 500g C

Volim
Testenina sa dodatkom jaja
104⁹⁰ RSD/kom. 133⁰⁰ RSD/kg
Testenina sa dodatkom jaja 350g više vrsta Volim

La Perfetta
MAKARONE
58⁹⁰ RSD/kom. 89⁵⁰ RSD/kg
Makarone La Perfetta 350g više vrsta

Barilla
MAKARONE
169⁹⁰ RSD/kom. 229⁵⁰ RSD/kg
Makarone Barilla 500g više vrsta

Volim
PITA ZVRK sa mesom i krompirom
389⁹⁰ RSD/kom. 499⁰⁰ RSD/kg
Pita Zvrk sa mesom i krompirom 800g Volim

Volim
Mantije sa junećim mesom
419⁹⁰ RSD/kom. 529⁰⁰ RSD/kg
Mantije sa junećim mesom 850g Volim

Soda bikarbona
Soda bikarbona
119⁹⁰ RSD/kom. 154⁰⁰ RSD/kg
Soda bikarbona 500g C

Moravka
Slag krem
104⁹⁰ RSD/kom. 125⁰⁰ RSD/kg
Slag krem 180g Moravka

začin C
Začin C
144⁹⁰ RSD/kom. 174⁵⁰ RSD/kg
Začin C 250g

Slag krem
Slag krem
399⁹⁰ RSD/kom. 515⁰⁰ RSD/kg
Slag krem 500g više vrsta C

Moravka
Sećer u prahu
104⁹⁰ RSD/kom. 149⁰⁰ RSD/kg
Sećer u prahu 450g Moravka

Moravka
Kakao
54⁹⁰ RSD/kom. 69⁵⁰ RSD/kg
Kakao 100g Moravka

Moravka
Slag krem
104⁹⁰ RSD/kom. 125⁰⁰ RSD/kg
Slag krem 180g Moravka

Moravka
Puding jagoda
14⁹⁰ RSD/kom. 17⁰⁰ RSD/kg
Puding jagoda 40g Moravka

Frikom
MINI ROLLS SIR SPANAČ
659,80 RSD/kg
329,90 RSD/kom. 407,00

Andelčić
Torta Matuski rad
1449⁹⁰ RSD/kom. 1719⁵⁰ RSD/kg
Torta Matuski rad 1,6kg Andelčić

Gelato
Torta Fantasy malina
1399⁹⁰ RSD/kom. 1699⁵⁰ RSD/kg
Torta Fantasy malina 1,7kg Gelato

439,75 RSD/kg
175,90 RSD/kom. 219,00

Frikom
RIBLJI ŠTAPIĆI
400g
849,67 RSD/kg
254,90 RSD/kom. 359,00

Frikom
CARSKA MEŠAVINA
400g
439,75 RSD/kg
175,90 RSD/kom. 219,00

Frikom
ĐUVEČ
400g
399,75 RSD/kg
159,90 RSD/kom. 199,00

Frikom
MINI ROLLS SIR SPANAČ
659,80 RSD/kg
329,90 RSD/kom. 407,00

ZABAVA kod kuće



62⁹⁰
RSD/kom. ~~79⁵⁰~~
786²⁵
RSD/kg

Kavabon, Helf bombone, 80g
više vrsta



49⁹⁰
RSD/kom. ~~70⁵⁰~~
499⁹⁰
RSD/kg

Mentol bombone, 100g
Pionir, više vrsta



47⁹⁰
RSD/kom. ~~61⁰⁰~~
1368⁵⁷
RSD/kg

Vitalis cereal bar, 35g
Dr. oetker, više vrsta



67⁹⁰
RSD/kom. ~~89⁵⁰~~
1358⁰⁰
RSD/kg

Mars, Snickers, Twix, 50g



108⁹⁰
RSD/kom. ~~138⁰⁰~~
490⁵⁴
RSD/kg

Noblige original 222g
Noblige thins 190g



89⁹⁰
RSD/kom. ~~116⁰⁰~~
528⁸³
RSD/kg

Noblige, thins milk choco
Banini, 170g



135⁹⁰
RSD/kom. ~~172⁰⁰~~
612¹⁶
RSD/kg

Noblige nougat, 222g,
Banini



153⁹⁰
RSD/kom. ~~194⁰⁰~~
1139⁹⁹
RSD/kg

Plazma kocka, 135g, 130g
više vrsta



122⁹⁰
RSD/kom. ~~152⁰⁰~~
409⁶⁷
RSD/kg

Desert 300g, više vrsta
Super



209⁹⁰
RSD/kom. ~~345⁵⁰~~
839⁶⁰
RSD/kg

Frondi maxi, 250g, Kraš



79⁹⁰
RSD/kom. ~~94⁰⁰~~
399⁵⁰
RSD/kg

Žele kocka - kriška, 200g
BG produkt



119⁹⁰
RSD/kom. ~~145⁰⁰~~
428²²
RSD/kg

Mellow jagodice, 280g
Bg produkt



179⁹⁰
RSD/kom. ~~249⁵⁰~~
899⁵⁰
RSD/kg

Bora-bora, kokos, 200g



165⁹⁰
RSD/kom. ~~199⁵⁰~~
1659⁰⁰
RSD/kg

Schogetten čokolada, 100g
više vrsta



429⁹⁰
RSD/kom. ~~469⁵⁰~~
429⁹⁰
RSD/kg

Waffer kocka, 1kg



69⁹⁰
RSD/kom. ~~75⁰⁰~~
411¹⁸
RSD/kg

Waffer napolitanke 170g, više vrsta



299⁹⁰
RSD/kom. ~~424⁰⁰~~
599⁸⁰
RSD/kg

Orange buisuit, 500g, Swisslion



77⁹⁰
RSD/kom. ~~102⁰⁰~~
677³⁹
RSD/kg

O'cake čoko granule, 115g
više vrsta



119⁹⁰
RSD/kom. ~~159⁰⁰~~

Pardon štapići, 210g, Marbo



119⁹⁰
RSD/kom. ~~159⁰⁰~~
749³⁷
RSD/kg

Clipsy mix, 160g, više vrsta



89⁹⁰
RSD/kom. ~~121⁰⁰~~
749¹⁷
RSD/kg

Čarobnjaci, 120g, Takovo



165⁹⁰
RSD/kom. ~~209⁵⁰~~
829⁵⁰
RSD/kg

Smoki 250g, Štark



84⁹⁰
RSD/kom. ~~106⁵⁰~~
1212⁸⁶
RSD/kg

Maretti bruschette, 70g više vrsta



44⁹⁰
RSD/kom. ~~61⁰⁰~~
1122⁵⁰
RSD/kg

Chio čips, 40g, više vrsta



139⁹⁰
RSD/kom. ~~212⁰⁰~~
699⁵⁰
RSD/kg

Suncokret u ljusci, 200g



69⁹⁰
RSD/kom. ~~92⁰⁰~~
665⁷¹
RSD/kg

Tak krekeri, 105g, više vrsta



84⁹⁰
RSD/kom. ~~106⁰⁰~~
1415⁰⁰
RSD/kg

Chipsy 60g, Marbo, više vrsta



309⁹⁰
RSD/kom. ~~413²⁰~~
~~354⁰⁰~~

Vino Rose 750ml Rubin



464⁹⁰
RSD/kom. ~~619⁸⁶~~
~~530⁰⁰~~

Vino Rubin 750ml više vrsta



379⁹⁰
RSD/kom. ~~421⁰⁰~~

Vino Zdrepceva Krv 1l više vrsta VČ



299⁹⁰
RSD/kom. ~~384⁰⁰~~
149⁹⁵
RSD/l

Vino Smederevka 2l Status



59⁹⁰
RSD/kom. ~~299⁵⁰~~
~~69⁰⁰~~
~~79⁰⁰~~

Sokovi Vindi 200ml više vrsta



304⁹⁰
RSD/kom. ~~347⁵⁰~~

Vino Car Lazar i Carica Milica 1l Rubin



304⁹⁰
RSD/kom. ~~347⁵⁰~~

Vino Graševina 1l Rubin



319⁹⁰
RSD/kom. ~~362⁰⁰~~

Vino Vranac 1l Rubin



364⁹⁰
RSD/kom. ~~415⁰⁰~~

Vino Smederevka 1l Rubin



79⁹⁰
RSD/kom. ~~103⁵⁰~~
159⁹⁰
RSD/l

Guarana 500ml



50⁹⁰
RSD/kom. ~~252⁵⁰~~
~~66⁰⁰~~

Sok Happy Day 200ml pomorandža

44⁹⁰
RSD/kom. ~~224⁵⁰~~
~~57⁰⁰~~

Sokovi Happy Day 200ml više vrsta



124⁹⁰
RSD/kom. ~~83²⁶~~
~~172⁵⁰~~

Sokovi Bravo 1.5l više vrsta



179⁹⁰
RSD/kom. ~~119⁹³~~
~~214⁰⁰~~

Voćna dolina 1.5l borovnica



159⁹⁰
RSD/kom. ~~106⁵⁰~~
~~193⁵⁰~~

Voćna dolina 1.5l kajsija i jabuka



od **124⁹⁰**
RSD/kom. ~~170⁰⁰~~ do **164⁹⁰**
RSD/kom. ~~199⁰⁰~~

Nectar Family 1l više vrsta



54⁹⁰
RSD/kom. ~~166³⁶~~
~~65⁰⁰~~

Pepsi 330ml više vrsta



69⁹⁰
RSD/kom. ~~46⁶⁰~~
~~81⁰⁰~~

Sokovi Vitas 1.5l više vrsta Benni



94⁹⁰
RSD/kom. ~~63²⁶~~
~~133⁰⁰~~

Juicy fruits 1.5l više vrsta



81⁹⁰
RSD/kom. ~~40⁹⁵~~
~~103⁰⁰~~

Sokovi Feshta fresh 2l više vrsta



126⁹⁰
RSD/kom. ~~63⁴⁵~~
~~149⁰⁰~~

Pepsi 2l



57⁹⁰
RSD/kom. ~~38⁶⁰~~
~~71⁰⁰~~

Negazirana voda Aqua Viva 1.5l

NEŽNO
i sjajno



139⁹⁰
RSD/kom. ~~182⁰⁰~~

Alu folija 16m,
Zen



229⁹⁰
RSD/kom. ~~287⁰⁰~~

Alu folija, 30m
Sting



104⁹⁰
RSD/kom. ~~129⁵⁰~~

Papir za pečenje, list 16/1
Zen



139⁹⁰
RSD/kom. ~~178⁰⁰~~

Salvete 38x38cm/25
Fresh, više vrsta



399⁹⁰
RSD/kom. ~~619⁰⁰~~

Zewa toilet paper, 10/1
troslojni



299⁹⁰
RSD/kom. ~~369⁰⁰~~

Cotton like toilet paper 10/1
Perfex, troslojni



139⁹⁰
RSD/kom. ~~175⁰⁰~~

Jumbo ubrus 1/1
Perfex, dvoslojni



269⁹⁰
RSD/kom. ~~346⁰⁰~~

Nivea baby vlažne maramice, 60/1
2+1 gratis



269⁹⁰
RSD/kom. ~~329⁰⁰~~

Fairy 800ml, više vrsta



129⁹⁰
RSD/kom. ~~153⁰⁰~~

Altina, toilet paper 4/1
troslojni



279⁹⁰
RSD/kom. ~~344⁰⁰~~

Toilet paper 9/1
Zen, troslojni



609⁹⁰
RSD/kom. ~~759⁰⁰~~

Lenor omekšivač, 2,65l
više vrsta



299⁹⁰
RSD/kom. ~~349⁰⁰~~

Cocolino omekšivač, 975ml
više vrsta



429⁹⁰
RSD/kom. ~~495⁰⁰~~

Duel omekšivač, 1,6L
više vrsta



1649⁹⁰
RSD/kom. ~~1935⁰⁰~~

Somat tablete all in 1
100/1



449⁹⁰
RSD/kom. ~~519⁰⁰~~

Pronto legno pulito 750ml
Pronto classic sprej 300ml



369⁹⁰
RSD/kom. ~~429⁰⁰~~

Perwoll tečni deterdžent, 1L
više vrsta



469⁹⁰
RSD/kom. ~~549⁰⁰~~

Persil diskovi, 13/1
više vrsta



599⁹⁰
RSD/kom. ~~769⁵⁰~~

Tide deterdžent, 3kg

1599⁹⁰
RSD/kom. ~~1999⁰⁰~~

Merix deterdžent jorgovan, 7,5kg
+ korpa gratis





209⁹⁰
RSD/kom. ~~279⁸⁷~~
289⁶⁰

Colgate pasta za zube, 75ml
više vrsta



299⁹⁰
RSD/kom. ~~359⁰⁰~~

Always higijenske uloške
više vrsta



349⁹⁰
RSD/kom. ~~483⁰⁰~~

Libresse higijenske uloške,
duo 20/1



159⁹⁰
RSD/kom. ~~199⁸⁷~~
219⁰⁰

Glicerinska krema, tuba 80ml
Fitogal



399⁹⁰
RSD/kom. ~~1599⁶⁰~~
~~1999⁵⁰~~
459⁰⁰

Elseve šampon 250ml, regenerator 200ml
više vrsta



359⁹⁰
RSD/kom. ~~399⁰⁰~~

Palette farba za kosu
više vrsta



52⁹⁰
RSD/kom. ~~587⁷⁸~~
69⁰⁰

Covex sapun, 90g
više vrsta



349⁹⁰
RSD/kom. ~~874⁷⁵~~
399⁰⁰

Schauma šampon, 400ml
više vrsta



189⁹⁰
RSD/kom. ~~219⁵⁰~~

Eveready baterije R6, R3
Blist 4/1



59⁹⁰
RSD/kom. ~~704⁷⁰~~
81⁰⁰

Whiskas hrana za mace, 85g
više vrsta



209⁹⁰
RSD/kom. ~~249⁵⁰~~

Pleh 35x12x8cm

239⁹⁰
RSD/kom. ~~339⁵⁰~~

Kese za smeće bez trake
Cris pack, 120l



399⁹⁰
RSD/kom. ~~499⁵⁰~~

Silikonski podmetač, 40x50cm



99⁹⁰
RSD/kom. ~~129⁵⁰~~

Clips 6/1,
Practic 90mm



779⁹⁰
RSD/kom. ~~869⁰⁰~~

Nivea set, više vrsta

SUPER ponuda



169⁹⁰
RSD/kom ~~219⁵⁰~~

Kašika za tortu 6/1
Lörme



1119⁹⁰
RSD/kom ~~1459⁵⁰~~

Kuhajska vaga, Bauer



1139⁹⁰
RSD/kom ~~1299⁵⁰~~

Ketler 1L
Supra



469⁹⁰
RSD/kom ~~609⁵⁰~~

Kuhinjski nož 18cm, 20cm
Royal



134⁹⁰
RSD/kom ~~169⁵⁰~~

Levak set 3/1, Krok
Više boja



244⁹⁰
RSD/kom ~~319⁵⁰~~

Činija 18.5 x 9.2 cm
Lörme



499⁹⁰
RSD/kom ~~649⁵⁰~~

Kalup za kuglof 22x11cm
Lörme



1019⁹⁰
RSD/kom ~~1299⁵⁰~~

Tepsija granit sa poklopcem
36.5 x 24.5 cm



249⁹⁰
RSD/kom ~~329⁵⁰~~

Činija lock & safe 2.3L
Practic



109⁹⁰
RSD/kom ~~147⁵⁰~~

Činija 26x26 cm, Krok
više boja



829⁹⁰
RSD/kom ~~1099⁵⁰~~

Tiganj za palačinke, granit 25cm
Lörme



374⁹⁰
RSD/kom ~~484⁵⁰~~

Pleh za picu, 33cm
Lörme

PONUĐA TRAJE DOK TRAJU ZALIHE. MOGUĆA PROMENA CENA SAMO U SLUČAJU PROMENE CENA DOBAVLJAČA ILI U SLUČAJU PROMENE PORESKIH STOPA. NISMO ODGOVORNI ZA EVENTUALNE ŠTAMPARSKE GREŠKE. FOTOGRAFIJE MOGU ODSTUPATI OD STVARNOG IZGLEDA PROIZVODA.

MOGUĆNOST PLAĆANJA ČEKOVIMA GRADJANA NA 200 DANA



POSETITE NAS NA:

<https://zlatantrag.rs/>



@zlatantrag



Zlatan Trag